
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juli 2021,

De raad voornoemd.

griffier, voorzitter,

1. Het bestemmingsplan 'Wijkhuis, Wijk bij Duurstede', als vervat in GML-bestand
NL.IMR0.0352.wbdwijkhuis-bval, met de bijbehorende regels en ondergrond, gewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12 lid 2 Wet ruimtelijke ordening voor onderhavig 
bestemmingsplan vast te stellen.

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 8 juni 2021, nr. 243427


